
Kampioenschap van Vlaanderen Cadetten en Scholieren 
Kessel-Lo, maandag 15 augustus 2016 

DEELNEMERS 

1 

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden. 
 
Jongens    
Cadetten    
100m    
7 Belien Wolf 01 STAX 11.41 
726 Ampofo Kingsley 01 RCG 11.46 
453 Bamfo Richard* 01 KAAG 11.56 
900 Nulens Yari 01 ATLA 11.89 
541 Vancoetsem Arne 01 KAAG 11.91 
45 Coremans Stef 01 AVZK 11.99 
886 Moreau Bjarne 02 RIEM 12.09 
495 Degrève Milan 02 OEH 12.16 
758 Essien Ini-Obong-Matthew 02 KAAG 12.21 
333 Kerkhofs Niels 01 AVT 12.26 
640 Daniels Bart 01 ATAC 12.28 
566 Masure Siemen 01 SPBO 12.31 
981 Baele Jarne 02 ACME 12.33 
1120 Rombout Edosa-Scott 01 VAC 12.33 
362 Vandenbroucke Henri 01 AZW 12.35 
443 Teugels Sebastien 01 VAC 12.42 
757 Servaes Stan 02 RCT 12.57 
105 Janssen Kobe 02 ATAC 12.68 
101 Kalu Okoma Prince 02 OLSE 12.69  
993 El Morabiti Elias 01 BVAC 12.73 
85 Van Parys Jonas 02 DEIN 12.74 
890 Druyts Tuur 02 LYRA 12.80 
879 Van Peel Jarne 02 ACHL 12.90 
427 Veldeman Jarne 02 RCG 12.99 
    
200m     
7 Belien Wolf 01 STAX 23.09 
215 Segers Daniel 01 EA 23.14 
726 Ampofo Kingsley 01 RCG 23.21 
453 Bamfo Richard* 01 KAAG 23.27 
45 Coremans Stef 01 AVZK 24.37 
566 Masure Siemen 01 SPBO 24.45 
333 Kerkhofs Niels 01 AVT 24.66 
758 Essien Ini-Obong-Matthew 02 KAAG 25.01 
673 Roelants Warre 02 ALVA 25.32 
886 Moreau Bjarne 02 RIEM 25.33 
55 De Boever Akke 02 HALE 25.40 
981 Baele Jarne 02 ACME 25.42 
93 Coppenolle Viktor 02 DEIN 25.86 
443 Teugels Sebastien 01 VAC 25.96 
757 Servaes Stan 02 RCT 25.99 
879 Van Peel Jarne 02 ACHL 26.69 
25 De Prins Michaël 02 RAM 28.01 
     
400m     
66 Horemans Seppe 02 VMOL 53.60 
541 Vancoetsem Arne 01 KAAG 53.88 
921 Gayse Brent 02 AVR 54.14 
1120 Rombout Edosa-Scott 01 VAC 54.48 
662 Fleurus Yens 01 DAC 54.80 
349 Bonte Martijn 01 OB 55.87 
233 Van De Maele Benthe 01 LEBB 56.82 
205 Laloux Leon 02 DEIN 57.21 
531 Creusen Tim 01 ATLA 57.48 
517 Stoffels Pieter 01 OLSE 58.24 
701 Gerain Joachim 01 ACG 59.25 
885 Lemmens Wander - 81 02 AVKA 61.80 
87 De Groote Ferre 02 DEIN 64.99 

     
 
 
800m     
664 Daenens Arthur 01 OB 2.00.90 
371 Vandelannoote Tibaut 01 FLAC 2.05.89 
1193 Claesen Aron 01 ATLA 2.06.14 
62 Baccarne Dennis 01 ACBR 2.07.15 
236 Van Den Meersche Pieter 01 LEBB 2.07.67 
592 Van Tichelt Brent 01 ACHL 2.09.44 
232 Van Campenhout Siebe 02 LEBB 2.10.24 
697 Van Lierde Jordy 01 ACG 2.11.55 
448 Soetens Brent 02 LAT 2.11.61 
614 Dhondt Alex 02 VS 2.12.00 
1094 Willems Thomas 02 OLSE 2.12.22 
126 Vanhoucke Stan 02 FLAC 2.12.32 
139 Severens Stijn 02 RCG 2.12.60 
294 Duijsters Goran 02 AVT 2.12.98 
416 Theys Brent 01 LOOI 2.13.35 
377 Janssen Arnoud 02 ATLA 2.14.11 
511 Paesmans Sebbe 01 OEH 2.15.05 
665 Schoemans Emile 02 OB 2.15.25 
741 Noppe Arne 01 VOLH 2.16.15 
102 Saint Ghislain Ibo 01 OLSE 2.17.89 
241 Domen Remco 02 BONH 2.18.34 
219 Potvliege Glenn 02 ACME 2.27.36 
     
1500m    
551 Thienpondt Stijn 01 ASVO 4.07.60 
208 Poppe Toon 01 EA 4.15.72 
187 Dewulf Lennert 01 RCG 4.20.54 
15 Geyskens Kobe 02 DUFF 4.21.84 
502 Willems Thibault 01 ACME 4.22.67 
312 Willocx Ruben 01 HAMM 4.22.99 
558 Maes Lukas 01 KAPE 4.23.18 
11 Vansteenkiste Arthur 01 DCLA 4.28.06 
790 Keirse Jonathan 01 DCLA 4.28.43 
136 Loeys Matthias 01 RCG 4.28.74 
625 Hermans Kobe 01 DCLA 4.30.08 
1167 Debroyer Wout 01 DCLA 4.30.23 
547 Van Dycke Kasper 02 ACG 4.31.84 
702 Beernaert Daan 01 ACG 4.31.93 
44 Van Den Schoor Senne 01 AVZK 4.38.82 
666 Van Loo Kevin 02 OB 4.40.70 
99 Van Hoecke Pieter 02 DEIN 4.43.38 
743 Serneels Seppe 01 VOLH 4.44.73 
     
100m Horden    
272 Sprangers Liam 01 KAAG 14.49 
171 Torfs Kwinten 01 ACHL 14.63 
921 Gayse Brent 02 AVR 14.82 
86 Bex Wout 02 LOOI 14.97 
591 Verniers Thibeau 01 AVLO 15.03 
41 Milloen Sander 02 AVZK 15.65 
218 Gilson Piotr 01 ACME 15.77 
454 Wanzeele Lennart 01 KAAG 15.80 
362 Vandenbroucke Henri 01 AZW 15.98 
539 Hofkens Siemen 01 HAKI 16.20 
275 Van Der Stricht Matthias 02 KAAG 16.47 
217 Binst Julien 02 EA 16.77 
794 Serré Ruben 02 DAC 16.82 
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460 Larmuseau Pieterjan 02 ACG 17.01 
680 Dierckxsens Emiel 02 RCG 18.59 
 
 
 
 
300m Horden    
86 Bex Wout 02 LOOI 41.44 
802 Versavel Simon 02 FLAC 41.50 
591 Verniers Thibeau 01 AVLO 41.70 
218 Gilson Piotr 01 ACME 41.80 
81 Doom Elias 01 AVR 42.27 
358 Lejeune Jens 01 FLAC 44.16 
103 Leys Jules 02 ATAC 44.72 
94 Van De Walle Milan 02 DEIN 44.73 
275 Van Der Stricht Matthias 02 KAAG 44.96 
336 Noblesse Siebe 01 AVT 45.02 
446 Van Put Vincent 01 ZWAT 45.92 
925 Wauters Arne 02 SPBO 47.05 
6 Van Puyvelde Tuur 02 DCLA 47.09 
     
1500m steeple    
369 Demeestere Robin 02 AZW 4.52.39 
390 Van Ransbeeck Senne 01 AVLO 4.59.13 
750 Heyndrickx Jef 01 VOLH 5.00.21 
916 Peeters Jannes 02 AVZK 5.08.43 
19 Van Santfoort Elias 01 DUFF 5.13.53 
341 Snoeks Mathijs 01 AVT 5.30.55 
389 Van Ransbeeck Renzo 02 AVLO 5.32.23 
742 Quintelier Frederique 02 VOLH 5.41.81 
     
hoog     
640 Daniels Bart 01 ATAC 1m77 
671 Velleman Tom 01 EA 1m74 
228 Hauttekeete Jente 02 KAAG 1m74 
306 Verduyn Lennert 02 ABES 1m72 
745 Van Hooste Matthijs 01 VOLH 1m71 
522 Wolfs Senne 01 MACD 1m67 
417 Smets Benjamin 01 ROBA 1m66 
580 Geenens Sten 02 ASVO 1m65 
874 Colignon Tim 01 VAC 1m60 
     
ver     
215 Segers Daniel 01 EA 7m02 
495 Degrève Milan 02 OEH 6m07 
483 De Visscher Lorenzo 01 RCG 5m60 
900 Nulens Yari 01 ATLA 5m56 
103 Leys Jules 02 ATAC 5m48 
55 De Boever Akke 02 HALE 5m44 
336 Noblesse Siebe 01 AVT 5m42 
794 Serré Ruben 02 DAC 5m40 
454 Wanzeele Lennart 01 KAAG 5m32 
460 Larmuseau Pieterjan 02 ACG 5m28 
528 Mariën Yenthe 01 KAPE 5m24 
217 Binst Julien 02 EA 5m07 
     
hinkstap    
472 Coene Lars 02 KAAG 11m79 
802 Versavel Simon 02 FLAC 11m47 
93 Coppenolle Viktor 02 DEIN 11m18 
528 Mariën Yenthe 01 KAPE 10m82 
306 Verduyn Lennert 02 ABES 10m71 
190 Vandevoorde Warre 02 AVR 10m51 

874 Colignon Tim 01 VAC 10m36 
752 Van Zele Bart 01 KAPE 10m06 
526 Van Reusel Senne 01 ACHL  
446 Van Put Vincent 01 ZWAT  
     
polsstok    
938 Vanlangenaker Jules 02 RCT 3m90 
272 Sprangers Liam 01 KAAG 3m80 
363 Nuyttens Timo 01 AZW 3m61 
171 Torfs Kwinten 01 ACHL 3m52 
1034 Van Herck Seebe 01 LOOI 2m91 
228 Hauttekeete Jente 02 KAAG 2m80 
87 De Groote Ferre 02 DEIN 2m80i 
     
kogel     
771 Spelmans Ward 02 RCT 14m32 
772 Spelmans Dries 01 RCT 14m31 
10 Vanderborght Jonas 01 DCLA 13m49 
807 Prenen Senne 01 MACD 13m35 
137 Misplon Jef 02 RCG 11m60 
461 Larmuseau Michiel 01 ACG 11m26 
384 Lambrecht Jens 01 AZW 10m81 
131 Verduyckt Jonas 02 AVLO 10m24 
526 Van Reusel Senne 01 ACHL 9m91 
1034 Van Herck Seebe 01 LOOI 9m89 
754 Van Stiphout Gillian 02 RCT 9m83 
     
discus    
41 Milloen Sander 02 AVZK 48m70 
472 Coene Lars 02 KAAG 47m32 
807 Prenen Senne 01 MACD 46m36 
188 Dhaenens Wout 01 ACKO 44m72 
548 De Cock Jelte 02 ACG 41m96 
10 Vanderborght Jonas 01 DCLA 41m93 
771 Spelmans Ward 02 RCT 39m22 
772 Spelmans Dries 01 RCT 38m48 
131 Verduyckt Jonas 02 AVLO 38m18 
68 Willems Orry 02 VMOL 37m28 
384 Lambrecht Jens 01 AZW 30m96 
680 Dierckxsens Emiel 02 RCG 28m54 
     
speer     
671 Velleman Tom 01 EA 49m69 
810 Volont Donald 01 AVT 48m62 
417 Smets Benjamin 01 ROBA 46m78 
548 De Cock Jelte 02 ACG 45m65 
483 De Visscher Lorenzo 01 RCG 42m85 
137 Misplon Jef 02 RCG 42m70 
36 Claes Karsten 02 BONH 42m23 
811 Ramaekers Daan 02 ADD 42m11 
688 De Block Ward 01 ACW 40m33 
358 Lejeune Jens 01 FLAC 39m11 
190 Vandevoorde Warre 02 AVR 34m81 
754 Van Stiphout Gillian 02 RCT 29m24 
 
Scholieren    
100m     
2629 Van Den Bergh Sven 99 AVKA 11.00 
2238 Van De Sande Tibo 99 OB 11.21 
2747 Glorie Tristan 00 MACW 11.24 
2477 Seyns Lucas 99 AZW 11.36 
2013 Torfs Kasper 99 DCLA 11.36 
2728 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 11.49 
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2484 Kerkhofs Dries 99 GENK 11.53 
2214 Boye Alpha 99 DCLA 11.63 
2344 De Sutter Brenton 00 VS 11.67 
2868 Leemans Pieter 99 ACA 11.68 
2455 Vergaelen Dries 00 RCG 11.68 
2469 De Bundel Ciel 00 RIEM 11.69 
2606 Lahaye Simon 99 KKS 11.74 
2420 Braile Luca 99 ROBA 11.82 
2350 Deschepper Yoran 00 MACW 11.88 
2632 Depickere Tim 00 FLAC 11.89 
2226 Schepers Arne 99 AVT 11.95 
2302 Bouwens Dylan 00 OLSE 11.96 
2783 Kandi Allan* 00 KKS 11.97 
2216 Vanhellemont Kobe 99 RCT 12.06 
2053 Gegevicius Povilas 99 VMOL 12.06 
2248 Vander Steene Joppe 00 AZW 12.08 
2413 Masure Michel 99 SPBO 12.10 
2703 Sellekaerts Viktor 99 HAKI 12.13 
     
200m     
2629 Van Den Bergh Sven 99 AVKA 21.91 
2337 Bras Tuur 99 OEH 22.02 
2042 Bal Jaan 00 ACBR 22.52 
2238 Van De Sande Tibo 99 OB 22.63 
2477 Seyns Lucas 99 AZW 22.89 
2013 Torfs Kasper 99 DCLA 22.94 
2728 Van Ongevalle Tanguy 99 FLAC 23.08 
2397 Dhondt Ruben 99 ACG 23.21 
2841 Verstrepen Niels 99 LYRA 23.40 
2214 Boye Alpha 99 DCLA 23.53 
2632 Depickere Tim 00 FLAC 23.60 
2751 Hooghe Ernest 99 FLAC 23.61 
2469 De Bundel Ciel 00 RIEM 23.67 
2868 Leemans Pieter 99 ACA 23.69 
2351 Van Hecke Stef 00 AVLO 23.77 
2420 Braile Luca 99 ROBA 23.94 
2557 Willekens Tobiaz 99 AVT 24.14 
2302 Bouwens Dylan 00 OLSE 24.18 
2231 Van Der Gaast Lars 99 AVT 24.19 
2077 Verduyckt Jens 99 AVLO 24.37 
2053 Gegevicius Povilas 99 VMOL 24.38 
2606 Lahaye Simon 99 KKS 24.52 
2783 Kandi Allan* 00 KKS 24.55 
2413 Masure Michel 99 SPBO 24.61 
     
400m     
2338 Sacoor Jonathan 99 OEH 47.71 
2365 De Smet Tibo 99 RCG 49.59 
2134 Sap Arthur 99 DEIN 50.68 
2435 Van Nieuwenhove Stijn 00 AVLO 50.77 
2031 Meese Maarten 99 ACW 51.90 
2046 Van Herck Brent 00 VMOL 52.08 
2210 Geirnaert Tristen 99 DEIN 52.16 
2456 Verstraete Jonathan 99 KAAG 52.25 
2148 Cockaerts Karel 99 ACKO 52.73 
2584 Knapen Stijn 00 ADD 53.86 
2281 Biebaut Sander 00 RCG 55.30 
2294 Gaens Noah 99 AVT 55.32 
2690 Pauwels Thomas 00 KAAG 55.58 
2567 Van De Voorde Kasper 00 VOLH 55.77 
     
 
 

800m     
2394 Fasseur Brecht 99 KAAG 1.51.46 
2689 Guilbert Thibauld 00 KAAG 1.54.11 
2471 Bulens Jelle 99 DAC 1.59.35 
2429 Vandevoorde Emmerson 00 OB 1.59.65 
2462 De Clerck Arne 99 RCT 2.00.06 
2556 Hens Kobe 00 KAAG 2.00.87 
2495 Van Rijckeghem Jarich 00 EA 2.01.29 
2756 Corstjens Neel 99 AVT 2.01.33 
2641 Van Biesen Jonas 99 LEBB 2.02.00 
2454 Peeters Victor 00 RCG 2.02.36 
2130 Pletinckx Robbe 00 ACP 2.02.93 
2254 Dekocker Sam 99 AZW 2.04.64 
2551 Van Wiele Robin 99 VOLH 2.05.01 
2635 Witdouck Arne 99 FLAC 2.07.04 
2423 Vandeuren Timo 00 ROBA 2.07.27 
2315 Vincent Martijn 99 ARAC 2.08.12 
2023 Keuleers Joren 00 BONH 2.08.27 
2550 Despeels Michiel 00 VOLH 2.09.02 
2312 Daneels Stijn 99 ARAC 2.11.30 
     
1500m    
2006 Sisk Pieter 99 DCLA 3.48.55 
2018 Grimard Guillaume 99 DCLA 3.57.07 
2357 Willems Mathieu 99 ACME 4.00.00 
2212 Vanoppen Thomas 99 ACHL 4.01.45 
2157 Van Aken Bo 00 LEBB 4.02.10 
2165 Janssen Matthias 99 ATLA 4.02.25 
2382 Pannemans Thomas 99 ATLA 4.07.62 
2176 De Blander Victor 99 STAX 4.10.92 
2742 Meganck Simon 00 EA 4.12.21 
2142 Van Den Broeck Raf 00 EA 4.15.03 
2318 Vandewoude Kevin 99 MACW 4.16.95 
2536 El Amraoui Karim 99 HAMM 4.17.07 
2466 Devos Michiel 99 DAC 4.18.15 
2004 Demeyere Karel 99 ACKO 4.19.90 
2696 Sami Yassin 99 ACW 4.23.35 
2560 Van Berlamont Robbe 99 VITA 4.31.41 
2565 Verhofsté Thomas 99 VOLH 4.32.93 
2404 Vanheuverbeke Julien 00 ASVO 4.33.69 
     
3000m    
2119 Van Leuffelen Jelle 99 ACHL 9.15.13 
2409 Scheldeman Willem 00 ADD 10.39.53 
2461 Blanckaert Simon 00 MACW 9.16.13 
2017 Cuypers Fabian 99 DCLA 9.17.37 
2347 Vandenborne Tim 99 VS 9.20.42 
2411 Desimpelaere Jolan 99 AZW  
2145 Verheyden Ruben 00 EA  
     
110m horden    
2355 Verherstraeten Simon 99 LYRA 13.99 
2057 Obasuyi Michael 99 DEIN 14.11 
2042 Bal Jaan 00 ACBR 14.48 
2441 De Backer Bryan 00 AVLO 15.07 
2261 Dom Stijn 99 ATAC 15.11 
2364 Vera Robbie 00 RCG 15.53 
2791 Van Damme Robin 99 KAAG 15.56 
2651 Carpentier Nico 99 FLAC 15.64 
2459 Didden Thibaut 99 LOOI 15.71 
2256 Laverge Jerom 99 AZW 15.80 
2219 Vandersteen Yente 00 AVT 16.58 
2333 Truijen Ferre 00 AVKA 17.29 
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2732 Vermeiren Jef 00 ACHL 17.37 
2348 Vandenborne Pieter 00 VS 17.42 
2350 Deschepper Yoran 00 MACW 17.92 
     
400m horden    
2044 Peeters Dries 99 ACBR 54.69 
2122 Rombaut Stijn 00 ACHL 57.49 
2651 Carpentier Nico 99 FLAC 57.95 
2494 Coppieters Evert 99 EA 58.33 
2135 Espeel Jean-Philippe 99 AVR 58.43 
2186 Goeteyn Jenten 99 KAAG 58.72 
2065 Vanpeteghem Seppe 00 ACME 60.51 
2412 Messiaen Tijs 00 AZW 61.08 
2425 Lootens Maarten 00 VITA 61.11 
2437 Bauters Laurens 99 ADD 61.71 
2795 Peeters Axl 99 ACHL 62.60 
2403 Boonen Jakob 99 LOOI 62.70 
2040 Leys Lode 00 ATAC 65.41 
     
2000m steeple    
2011 Van De Velde Tim 00 DUFF 5.47.90 
2243 Vanhuysse Michiel 00 AZW 6.33.38 
2612 Vanderpoorten Marco 00 HAMM 6.39.98 
2246 Demeestere Kevin 00 AZW 6.40.51 
2730 Cools Maarten 99 AVLO  
2436 Willaert Kevin 99 AVLO  
2593 Gombeer Matthias 99 LOOI  
2080 Misplon Louis 99 RCG  
     
hoog     
2296 Van Looy Lars 99 VAC 2m01 
2200 Kesteloot Niels 99 KKS 1m95 
2433 Vandriessche Jonas 00 ASVO 1m90 
2148 Cockaerts Karel 99 ACKO 1m88 
2331 Mampuys Cedric 99 AVKA 1m88 
2306 Baert Warre 00 LAT 1m85 
2311 Lagast Karel 00 KAAG 1m83 
2210 Geirnaert Tristen 99 DEIN 1m80 
2155 Iterbeke Lander 00 ACW 1m73 
     
ver     
2747 Glorie Tristan 00 MACW 7m18 
2057 Obasuyi Michael 99 DEIN 7m16 
2841 Verstrepen Niels 99 LYRA 6m41 
2460 Scheerder Kobe 00 AVKA 6m40 
2311 Lagast Karel 00 KAAG 6m39 
2028 Van Bael Jens 99 AVZK 6m38 
2484 Kerkhofs Dries 99 GENK 6m15 
2219 Vandersteen Yente 00 AVT 6m12 
2719 Sijsmans Frederik 99 LOOI 6m07 
2356 De Baerdemaeker Hariz-Omar 00 ACME 5m74 
     
hinkstap    
2719 Sijsmans Frederik 99 LOOI 12m87 
2433 Vandriessche Jonas 00 ASVO 12m58 
2046 Van Herck Brent 00 VMOL 12m29 
2331 Mampuys Cedric 99 AVKA 12m20 
2459 Didden Thibaut 99 LOOI  
     
polsstok    
2055 Vanlierde Jorg 99 DEIN 4m90 
2073 Pauwelyn Nils 00 FLAC 4m10 
2028 Van Bael Jens 99 AVZK 3m82 

2591 Menten Elia 00 OLSE 3m82 
2460 Scheerder Kobe 00 AVKA 3m80 
2667 Van Den Eynden Tibor 99 ACBR 3m75 
2407 Cornelis Ben 99 AVKA 3m75 
2353 Degrève Rowan 00 OEH 3m40 
2155 Iterbeke Lander 00 ACW 3m10 
     
kogel     
2168 Verbeylen Kasper 99 DCLA 15m75 
2137 Van Ransbeke Michiel 99 AVLO 14m86 
2200 Kesteloot Niels 99 KKS 14m85 
2029 Ceulemans Seppe 99 AVZK 14m37 
2049 Vanbroekhoven Senne 99 VMOL 14m03 
2552 Staut Cis 99 VOLH 13m26 
2351 Van Hecke Stef 00 AVLO 12m69 
2341 Volckaert Dylan 99 HAC 11m80 
2305 De Grauwe Rik 00 LAT 10m92 
     
discus    
2137 Van Ransbeke Michiel 99 AVLO 46m01 
2016 Grobbel Lucas 00 DCLA 44m31 
2049 Vanbroekhoven Senne 99 VMOL 40m81 
2029 Ceulemans Seppe 99 AVZK 40m71 
2341 Volckaert Dylan 99 HAC 40m50 
2168 Verbeylen Kasper 99 DCLA 38m50 
2710 Vanden Eede Carlos 00 LAT 38m25 
2830 Van Den Branden Rian 00 AVLO 37m26 
2552 Staut Cis 99 VOLH 36m54 
2509 El Ayadi Yassin 99 OLSE 28m83 
     
speer     
2693 Sorgeloos Cedric 00 ACW 67m64 
2735 Mory Niel 99 OEH 62m12 
2055 Vanlierde Jorg 99 DEIN 59m37 
2147 Wildemeersch Robbe 00 ACME 58m82 
2710 Vanden Eede Carlos 00 LAT 51m52 
2438 Lambrecht Harley 00 ADD 50m98 
2667 Van Den Eynden Tibor 99 ACBR 50m40 
2437 Bauters Laurens 99 ADD 49m38 
2263 Sauwens Korneel 00 ADD 48m73 
2700 Snackaert Michiel 00 VAC 47m99 
2340 Suykens Brent 99 ACW 47m80 
2103 Maes Michiel 99 AVMO 47m77 
     
Meisjes    
Cadetten    
100m     
43 Van Lent Lotte 01 AVZK 12.24 
231 Van Laere Lieselotte 01 ACW 12.34 
551 De Naeyer Janie 01 HAKI 12.49 
1064 Verdegem Reine 01 RIEM 12.56 
223 Moustie Kato 02 HCO 12.61 
2185 Heyvaert Luca 02 LEBB 12.71 
1012 Kosama Eva 02 BVAC 12.82 
232 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 12.87 
314 Boesmans Sydney 01 AVT 12.87 
1062 Baramoto Anne-Dominique 02 MAC 12.91 
456 Franssens Gitte 01 AVT 13.06 
64 De Bie Catherine 02 ACBR 13.11 
374 Berings Anissa 02 ADD 13.15 
270 De Smet Jenna 02 KAAG 13.18 
350 Mestdagh Rien 01 FLAC 13.19 
41 Oost Morgan 02 AVZK 13.25 
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277 Van Ruysseveldt Tine 02 DCLA 13.28 
264 Sauviller Femke 02 ACHL 13.31 
360 Vanhoorne Morena 02 FLAC 13.31 
255 Groenen Suzanne 01 ATLA 13.35 
474 Claes Flore 01 DALO 13.37 
46 Smet Emma 02 ACW 13.49 
262 Van Renterghem Zara 02 KAAG 13.51 
703 Clynhens Joke 02 LEBB 13.60 
     
200m     
231 Van Laere Lieselotte 01 ACW 24.87 
309 Beck Lynn 01 KAPE 25.04 
43 Van Lent Lotte 01 AVZK 25.51 
2185 Heyvaert Luca 02 LEBB 25.58 
1064 Verdegem Reine 01 RIEM 25.61 
880 Bracke Jill 01 RCG 25.69 
950 Agwazie Angel 01 AVLO 25.84 
551 De Naeyer Janie 01 HAKI 26.10 
1062 Baramoto Anne-Dominique 02 MAC 26.10 
314 Boesmans Sydney 01 AVT 26.11 
592 Van Snick Anaïs 02 ASVO 26.24 
232 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 26.33 
585 Bornauw Charlotte 01 VAC 26.34 
500 Lodewijckx Britte 02 AVT 26.59 
270 De Smet Jenna 02 KAAG 26.83 
145 Algoet Britt 01 HCO 26.89 
754 Naudts Anke 01 VOLH 27.11 
64 De Bie Catherine 02 ACBR 27.14 
456 Franssens Gitte 01 AVT 27.42 
360 Vanhoorne Morena 02 FLAC 27.43 
374 Berings Anissa 02 ADD 27.45 
172 Eelen Karlien 02 ACHL 27.46 
696 Vandeweyer Kirsten 01 SACN 27.54 
734 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 27.59 
255 Groenen Suzanne 01 ATLA 27.59 
     
400m     
599 Hanssens Ilana 02 ASVO 59.29 
683 De Bot Ine 01 DAC 59.67 
493 Denolf Nina 02 VS 59.90 
435 Kegels Margot 01 VAC 61.70 
328 Sleurs Ellen 01 AVT 61.84 
789 Dozinel Lynn 01 OEH 61.89 
188 Ballekens Aischa 01 AVR 62.23 
827 Defloor Eva 02 AVKA 62.30 
68 Huysmans Sofie 01 VMOL 63.12 
654 Tolpe Maury 01 DAC 63.71 
399 Van Win Jenna 01 ROBA 63.80 
234 Uyttersprot Emma 01 LEBB 65.76 
432 Gaens Hanne 01 AVT 66.29 
728 Huvenne Marie 01 ACP 67.68 
     
800m     
742 Vermeulen Heleen 01 KAPE 2.13.84 
644 Ghijselings Syrah 02 KAAG 2.15.67 
83 Alenteyns Lore 01 LOOI 2.16.74 
417 Verschoren Femke 01 LYRA 2.18.27 
598 Depoppe Bronty 01 ASVO 2.19.81 
239 Mebis Lina 01 ATLA 2.20.76 
506 Stuyck Laura 01 LEBB 2.21.12 
800 Vandenbussche Tine 01 MACW 2.22.13 
785 De Decker Lisa 01 VOLH 2.23.48 
645 Vandekerckhove Nore 02 HAC 2.24.57 

791 Roelandt Britt 02 LEBB 2.25.08 
191 Deckers Lissa 01 OLSE 2.26.43 
516 Boniver Alice 02 ACP 2.26.58 
687 Smeets Silke 02 AVT 2.26.82 
84 Verbiest Anke 02 LOOI 2.28.38 
445 Verheyden Iebe 01 LAT 2.28.94 
358 Vandenbulcke Margot 02 AZW 2.31.40 
443 Kluskens Lisa 02 LAT 2.35.66 
     
1500m    
82 Goossens Lore 01 AVR 4.47.33 
236 Nijssen Annelies 02 ATLA 4.48.15 
186 Temmerman Estelle 01 AVR 4.49.16 
634 Tieter Ellis 02 VS 4.58.12 
755 Van Lent Jana 01 VOLH 4.59.42 
442 D'haese Lana 02 LAT 5.01.49 
92 Baeke Emma 01 ACME 5.02.10 
308 Blondé Kato 01 DCLA 5.02.77 
444 Willems Hanne 02 LAT 5.04.16 
415 Geerts Merel 01 ROBA 5.04.26 
325 Lemmens Britt 01 AVT 5.07.05 
507 Van Laethem Florence 01 LEBB 5.07.20 
381 De Ruyter Jana 02 KAAG 5.12.18 
265 Buelens Seliha 02 RAM 5.16.64 
     
 
 
80m horden    
169 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 12.68 
309 Beck Lynn 01 KAPE 11.26 
950 Agwazie Angel 01 AVLO 11.73 
194 Hespel Nina 01 DCLA 11.75 
880 Bracke Jill 01 RCG 12.07 
883 Loncol Marie 01 DAC 12.37 
500 Lodewijckx Britte 02 AVT 12.48 
586 Gevaert Kato 01 ROBA 12.50 
464 Van Linden Dani 02 OLSE 12.51 
114 De Naeyer Emma 02 ZA 12.61 
356 Luyssen Liesl 02 AZW 12.86 
424 Pelckmans Aline 02 LYRA 12.94 
585 Bornauw Charlotte 01 VAC 12.96 
262 Van Renterghem Zara 02 KAAG 13.09 
539 Hermans Britt 02 ATLA 13.33 
102 Van Gelder Siege 01 OLSE 13.37 
    
300m horden    
331 Lauwers Luna 01 HAC 44.15 
114 De Naeyer Emma 02 ZA 45.58 
223 Moustie Kato 02 HCO 45.59 
356 Luyssen Liesl 02 AZW 47.17 
704 Caeldries Christine 01 ACW 47.32 
508 Vierendeels Loike 01 LEBB 47.96 
425 Stuer Lotte 02 LYRA 47.96 
553 Thijs Femke 01 HAKI 48.11 
616 De Bock Lisa 02 RIEM 48.14 
214 De Rocker Jolein 01 EA 48.53 
1167 Verhulst Luna 02 VAC 48.72 
215 Claessens Melissa 01 ACME 49.36 
892 Vanthillo Cordulle 01 ESAK 50.06 
464 Van Linden Dani 02 OLSE 50.75 
 
1500m steeple    
321 Hellings Nienke 01 AVT 5.24.10 
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819 Nuytten Amber 01 FLAC 5.27.05 
686 Pannemans Rani 02 AVT 5.35.73 
78 Spiessens Jana 01 SPBO 5.43.99 
677 Bervoets Stien 01 ABES 5.45.92 
42 Milloen Nele 02 AVZK 5.57.65 
148 Laenens Kyana 02 HCO 6.04.70 
206 Van Hecke Manon 01 AVLO  
 
hoog     
194 Hespel Nina 01 DCLA 1m67 
5 Coene Jacey 01 SACN 1m60 
237 Cicilia Rune 02 ATLA 1m58 
734 Vanbellingen Dadjika 01 ACHL 1m56 
235 Swennen Margo 02 ATLA 1m54 
90 Segers Marie 01 DEIN 1m54 
435 Kegels Margot 01 VAC 1m54 
106 Cham Camille 01 AVR 1m53 
118 Lenssens Julie - 46 01 ZA 1m50 
480 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 1m49 
73 Thaets Leonie 01 RIEM 1m49 
786 De Bock Marie 02 VOLH 1m48 
    
ver     
331 Lauwers Luna 01 HAC 5m55 
217 Beernaert Maité 01 HAC 5m35 
319 Delbare Margot 01 AVT 5m27 
883 Loncol Marie 01 DAC 5m25 
422 Caers Amelie 02 LYRA 5m12 
118 Lenssens Julie - 46 01 ZA 5m06 
866 Diels Esther 02 ACHL 5m04 
172 Eelen Karlien 02 ACHL 5m03 
19 Geerts Sien 01 DUFF 5m00 
726 Van Heugten Lot 01 KAAG 4m98 
392 Van Borm Laura 01 LEBB 4m95 
1026 Willems Frauke 01 KAAG 4m91 
 
hinkstap    
81 Vanhalst Sara 01 DEIN 11m08 
319 Delbare Margot 01 AVT 10m95 
217 Beernaert Maité 01 HAC 10m90 
1026 Willems Frauke 01 KAAG 10m02 
106 Cham Camille 01 AVR 9m67 
291 Bulens Louise 01 ACKO 9m49 
347 Dieryck Birgit 02 FLAC 9m17 
552 Leclercq Leen 01 HAKI 8m97 
765 Hoobergs Fenne 01 LOOI 8m96 
     
polsstok    
169 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 3m50 
879 Dadayeva Stefanie 01 RCG 3m42 
928 Vekemans Elien 01 DCLA 3m10 
593 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 3m01 
763 Struyven Lotte 02 RCT 3m00 
511 Van Der Snickt Lotte 01 VS 3m00 
300 Dooms Anne-Sofie 02 DEIN 2m75 
355 Vandoorne Julie 02 AZW 2m15 
     
kogel     
497 Van Der Borght Myrthe 01 VS 14m88 
1 Defrère Elena 01 DCLA 13m61 
256 Pieri Axelle 01 ATLA 12m28 
363 Daniels Liene 01 ATLA 11m78 
98 Vanpeteghem Lobke 02 ACME 11m52 

1012 Kosama Eva 02 BVAC 11m35 
754 Naudts Anke 01 VOLH 10m98 
41 Oost Morgan 02 AVZK 10m81 
120 Rens Britt 02 WIBO 10m60 
586 Gevaert Kato 01 ROBA 10m42 
74 Bevan Martha* 01 VMOL 10m37 
646 Ghoos Jorie 01 LOOI 10m36 
     
discus    
256 Pieri Axelle 01 ATLA 38m30 
1 Defrère Elena 01 DCLA 36m09 
497 Van Der Borght Myrthe 01 VS 35m10 
363 Daniels Liene 01 ATLA 34m45 
757 Van Puyvelde Jana 01 VOLH 32m09 
202 Deputter Celien 01 MACW 30m22 
244 Van Campe Liesbeth 02 KAAG 29m47 
405 Le Clerq Chiara 02 AVKA 28m94 
90 Segers Marie 01 DEIN 27m09 
646 Ghoos Jorie 01 LOOI 26m70 
612 Heyvaert Lotte 01 LEBB 25m08 
347 Dieryck Birgit 02 FLAC 23m22 
     
speer     
330 Verlinden Mitu 02 AVT 37m82 
399 Van Win Jenna 01 ROBA 33m81 
808 Boyen Freya 02 TACT 31m35 
184 Servaes Laura 02 RCG 31m22 
451 Lagast Ester 02 KAAG 31m00 
49 Fertache Rana 01 ACW 30m57 
120 Rens Britt 02 WIBO 30m56 
424 Pelckmans Aline 02 LYRA 29m78 
145 Algoet Britt 01 HCO 29m66 
593 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 28m80 
74 Bevan Martha* 01 VMOL 28m17 
96 Van Petegem Rania 02 ACME 28m03 
     
Scholieren    
100m     
2765 Bauwens Laures 99 RCG 11.93 
2371 Claus Hanne 99 AVMO 12.03 
2289 De Foer Lotte 00 ACW 12.31 
3026 Grossard Britt 00 AVT 12.37 
2406 Vincke Rani 00 HAC 12.38 
2556 Theeuws Sam 00 LYRA 12.51 
2829 Vannerom Fé 00 DEIN 12.56 
2884 Van Eetvelde Madeline 99 RCG 12.60 
2381 Vermonden Julie 99 ACHL 12.71 
2320 Beylemans Joke 99 ACME 12.75 
2566 Kegels Hanne 99 VAC 12.80 
3129 De Kler Jienity 00 ACW 12.83 
2989 Vinck Kimberly 99 VITA 12.83 
2793 Tengrootenhuysen Fiebe 00 ACHL 12.86 
2634 Merlo Hanne 00 ATLA 12.86 
3019 Baramoto Rebecca 00 MAC 12.99 
2583 De Clercq Alix 00 KAAG 13.02 
2917 Heymans Amber 99 ACP 13.16 
2672 Verbist Flore 99 BONH 13.16 
2715 Vandervelden Lotte 00 LOOI 13.24 
2453 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 13.24 
2306 Bula Bula Rachel Nigwela* 00 VMOL 13.25 
2424 Panis Keanne 99 ATLA 13.26 
2293 Loobuyck Anne 99 HALE 13.34 
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200m     
2765 Bauwens Laures 99 RCG 24.11 
2371 Claus Hanne 99 AVMO 24.38 
3026 Grossard Britt 00 AVT 25.37 
2884 Van Eetvelde Madeline 99 RCG 25.60 
2406 Vincke Rani 00 HAC 25.62 
2289 De Foer Lotte 00 ACW 25.66 
2793 Tengrootenhuysen Fiebe 00 ACHL 25.73 
2556 Theeuws Sam 00 LYRA 26.26 
3019 Baramoto Rebecca 00 MAC 26.29 
2527 Loyens Edith 99 ATLA 26.31 
2459 Van De Woestyne Nele 00 KAAG 26.39 
3129 De Kler Jienity 00 ACW 26.45 
2293 Loobuyck Anne 99 HALE 26.64 
3091 Coquyt Justine 00 RCG 26.64 
2320 Beylemans Joke 99 ACME 26.73 
2672 Verbist Flore 99 BONH 27.10 
2996 De Wilde Nel 00 ACG 27.22 
2715 Vandervelden Lotte 00 LOOI 27.33 
2833 Beelen Tine 00 VOLH 27.44 
2917 Heymans Amber 99 ACP 27.62 
2731 Brugghe Lies 99 HAC 28.41 
2458 Loyens Yancy 00 ACHL  
2829 Vannerom Fé 00 DEIN  
2306 Bula Bula Rachel Nigwela* 00 VMOL  
     
400m     
2366 Ponette Helena 00 HCO 58.39 
2304 Horemans Jana 99 VMOL 58.68 
2399 Van Puyvelde Anke 00 AVLO 59.26 
2267 Rombouts Eline 99 DUFF 59.39 
2532 Wagemans Sara 00 ADD 59.52 
2773 Houben Anouck 00 DCLA 59.54 
2536 De Caluwé Emmelie 00 RCG 60.15 
2641 Hargreaves Charlotte 00 AVKA 60.78 
2626 Alderweireld Kenzy 99 OLSE 61.17 
2794 Luxem Roxaan 99 ACHL 61.18 
2584 Vereecke Hanna 00 KAAG 61.30 
2840 Laporte Morgan 00 AVZK 61.55 
2819 Martens Laura 99 KAAG 61.76 
2282 Gillis Lene 00 BONH 62.84 
2402 De Maesschalck Margot 00 EA 63.49 
2476 Hiel Aranka 99 HAMM 63.70 
2364 De Maré Hanne 00 HCO 64.22 
2522 Van Der Lint Helena 99 FLAC 64.55 
2578 Daelman Nina 99 LAT 65.47 
2284 Tielemans Robin 00 AVZK 68.25 
2367 Burm Antje 00 ATAC 68.79 
     
800m     
2411 Roelens Céline 99 HCO 2.11.46 
2437 Schadron Laura 00 ZWAT 2.11.92 
2440 Van Loock Hanne 99 DCLA 2.14.21 
2886 Versyck Leontine 00 HAC 2.14.86 
2298 Speelman-Rooms Femke 99 ATAC 2.16.53 
2681 Schelfhout Fien 99 ASVO 2.18.00 
2462 Uyttebroek Paulien 99 RCT 2.18.55 
2716 Fannes Mirte 99 DCLA 2.18.75 
2313 Fagard Pauline 00 LOOI 2.19.41 
2425 Vandooren Drea 00 ATLA 2.22.15 
2281 De Bruyn Jo 00 BONH 2.24.23 
3767 D'hoedt Laurien 99 ACME 2.25.58 
2750 Smeets Sien 00 AVT 2.25.98 

2807 Cerpentier Femke 00 VOLH 2.30.05 
2450 De Boos Annelie 99 STAX 2.31.38 
2493 Liberloo Isabelle 00 AVT 2.32.09 
     
1500m    
2417 Stevens Nanouk 00 ACW 4.24.98 
2287 Bassleer Katinka 99 AVZK 4.33.90 
2617 Janssens Fien 99 AVLO 4.38.68 
2423 Putters Lena 00 ATLA 4.43.35 
2312 Goossens Lien 99 AVR 4.43.58 
2330 Vandenberghe Kamille 99 ACME 4.45.06 
2365 Bakelants Kaat 00 VAC 4.45.56 
2733 De Troyer Maura 99 DAC 4.47.30 
2474 Triest Febe 00 HAMM 4.52.40 
2809 Lahey Léonie 00 VOLH 4.52.61 
2454 Begyn Lena 00 STAX 5.14.69 
2825 Madou Jolien 00 AVMO 5.19.10 
2537 Verstraete Fleur 00 RCG 5.24.67 
     
3000m    
2855 Van Raemdonck Elise 99 AVLO 10.18.06 
2265 Delbaen Aline 99 DUFF 10.23.35 
2334 Duprez Laure 00 ZA 11.14.32 
2308 Spriet Alisa 99 AVR 11.17.27 
2701 De Clercq Lutgard 99 VS 11.21.59 
2349 Van De Putte Axelle 99 STAX 11.24.97 
2253 Schildermans Floor 00 SACN 11.33.52 
2274 De Brandt Judith 99 RAM 11.46.28 
2875 De Moor Kato 99 ACW  
2695 Van Hooste Malou 00 AVLO  
2467 Meylaers Antse 99 AVT  
2588 Dekien Sarah 99 MACW  
     
100m horden    
2331 Vancamp Hanne 99 OLSE 13.80 
2900 Anthonissen Leyla 99 OEH 13.99 
2729 Deroost Frea 99 DAC 14.16 
2459 Van De Woestyne Nele 00 KAAG 14.59 
2635 Claeys Eline 00 ATLA 14.69 
3091 Coquyt Justine 00 RCG 14.72 
2303 Jansen Jana 99 VMOL 14.72 
2942 Goossens Zita 00 AVLO 14.80 
2392 Craemers Louise 00 DCLA 15.05 
2570 Hartmann Iris 99 STAX 15.12 
2453 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 15.12 
2486 Canters Gretel 99 AVT 15.16 
2876 Staelens Emma 99 HAC 15.20 
2599 Bruynseels Nathalie 00 AVKA 15.31 
2566 Kegels Hanne 99 VAC 15.48 
2380 Borstlap Hanne 00 ACHL 15.53 
     
400m horden    
2635 Claeys Eline 00 ATLA 62.12 
2303 Jansen Jana 99 VMOL 63.46 
2607 Boutens Amber 99 VS 64.09 
2392 Craemers Louise 00 DCLA 64.41 
2426 Tchimou Benedikt 99 RAM 64.46 
2720 Dawyndt Amber 99 MACW 66.44 
2326 Cras Miet 99 LOOI 68.38 
2562 Duponselle Lisa 99 AVR 69.55 
2820 Martens Lisa 99 KAAG 69.98 
2965 Valentyn Britt 00 DAC 70.28 
2668 De Ryck Clara 99 ROBA 71.74 
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2269 Vermaelen Anke 00 DCLA 73.25 
2520 Carrein Sofie 00 AZW 74.83 
     
2000m steeple    
2294 Maenhout Marlies 00 HALE 8.20.39 
 
hoog     
2981 Rossaert Nicasina 99 ACW 1m78 
2942 Goossens Zita 00 AVLO 1m73 
2486 Canters Gretel 99 AVT 1m65 
2440 Van Loock Hanne 99 DCLA 1m65 
3048 Cnudde Kim 99 KAAG 1m65 
2781 Beeckmans Maud 00 OLSE 1m59 
2570 Hartmann Iris 99 STAX 1m59 
     
ver     
2469 Willems Eve 00 VAC 5m66 
2331 Vancamp Hanne 99 OLSE 5m65 
2599 Bruynseels Nathalie 00 AVKA 5m46 
2876 Staelens Emma 99 HAC 5m37 
2381 Vermonden Julie 99 ACHL 5m25 
2881 Steenmans Jitse 00 LYRA 5m25 
2321 Dhont Hanne 99 DEIN 5m24 
2641 Hargreaves Charlotte 00 AVKA 5m22 
2500 Vanaenrode Amelien 00 AVT 5m18 
2851 Walravens Annelies 99 DAC 5m15 
2840 Laporte Morgan 00 AVZK 5m09 
2424 Panis Keanne 99 ATLA 5m08 
3024 Ameys Febe 00 OEH 5m08 
     
hinkstap    
2729 Deroost Frea 99 DAC 11m82 
2583 De Clercq Alix 00 KAAG 11m52 
2851 Walravens Annelies 99 DAC 10m55 
2304 Horemans Jana 99 VMOL 10m52 
2967 Beyens Mirthe 99 DAC 10m35 
2646 Ven Line 00 DCLA 9m87 
2292 Lambert Leen 99 HALE 9m83 
2488 De Neve Emma 00 AVT 9m74 
2275 D'hoe Jelske 00 VITA 9m62 
2329 Van Petegem Alani 00 ACME 9m49 
     
polsstok    
2380 Borstlap Hanne 00 ACHL 3m75 
2700 Morren Lise 00 RCT 3m60 
2845 Van Cappellen Dag-Ferene 00 DAC 3m10 
2801 Medina Severino Emma 00 ACW 3m02 
3107 Hiroux Laure-Anne 99 DCLA 2m90 

2321 Dhont Hanne 99 DEIN 2m80 
2860 Vanhautte Joceline 99 AZW 2m70 
     
kogel     
2419 Van Der Gucht Helena 99 ACW 14m54 
2259 Maluta Dani 00 ACKO 14m29 
2568 Van Petegem Kelly 99 STAX 14m06 
2766 Peeters Laura 00 AVKA 13m22 
2443 Savelkouls Mila 00 ATLA 12m73 
2438 Daems Lotte 00 ZWAT 12m56 
2611 Vanderstraeten Phebe 99 VS 11m51 
2905 Geuns Lieze 00 AVT 11m20 
     
discus    
2443 Savelkouls Mila 00 ATLA 42m17 
2766 Peeters Laura 00 AVKA 34m93 
2606 Beelaert Annelien 00 VS 33m57 
2743 Wyns Manon 99 OEH 33m49 
2892 Potums Maaike 99 LEBB 33m23 
2611 Vanderstraeten Phebe 99 VS 32m89 
2455 Van Hooghten Lauranne 99 ACHL 32m43 
2438 Daems Lotte 00 ZWAT 32m00 
2969 Van Lierde Linn 99 DAC 30m72 
2631 Cambier Joke 99 RCG 30m03 
2832 Van Kemseke Jodie 99 VOLH 29m78 
2564 Benarbia Amina 00 AVT 28m69 
     
speer     
2655 Scheldeman Aude 99 ADD 51m31 
3135 Telemans Ann 00 AVT 42m79 
2892 Potums Maaike 99 LEBB 39m63 
2743 Wyns Manon 99 OEH 39m46 
2554 Vlummens Jennifer 00 ROBA 39m27 
2568 Van Petegem Kelly 99 STAX 39m07 
2455 Van Hooghten Lauranne 99 ACHL 37m86 
2428 Kerkaert Ruth 00 BONH 36m70 
2419 Van Der Gucht Helena 99 ACW 35m89 
2606 Beelaert Annelien 00 VS 35m89 
2537 Verstraete Fleur 00 RCG 33m28 
3023 Huybrechts Julie 00 ACHL 32m11 
 
 
 
 
 
 
 

 


